Alkoholfreie Getranke

Soda 0,25l

Soda Zitron 0,25l

"Vollgas" Limo 0,25I
Mineralwasser 0,51 PET
Mineralwasser 1| PET

Coca Cola/Coca Cola zero 0,51 PET
Almduder 0,51 PET

Rauch Eistee Pfirsich oder Zitrone 0,51 PET

Frucarde 0,5| PET

Gluck Limette 0,51 PET
Himbeerkracherl 0,51 PET
Apfelsaft gespritzt 0,51 PET
Johannisbeer gespritzt 0,5 PET
Rauch Marille-Fruchtsaft 0,2I
Rauch Johannisbeer-Fruchtsaft 0,2|
Red Bull 0,33l

Almdudler 0,25l

Coca Cola 0,25l

Apfel- oder Orangensaft 0,25l
Traubensaft 0,25l

Alkoholische Getrdanke

1/8 | Wein rot oder weil [0]
1/4 | Wein rot oder weiR [0]
1/4 | Spritzer rot oder weiB [o]

1/4 | Tiroler (AlImdudler mit Wein) [o]

1/4 | Kaiserspritzer [o]
Aperol Spritzer [0]

Golser Radler FI. 0,51 [A]
Radler mit Almdudler 0,5l
Zipfer Urtyp 0,5l

Golser Nuller Fl. 0,51 [A]
Bier vom Fass 0,31 [A]
Bier vom Fass 0,51 [A]

llly Cafe

kleiner Espresso od. Brauner [G]
Doppelter Espresso od. Brauner [G]
Melange od. Verlangerter [G]
Caffee Latte [G]

Cappucino [G]

1,60
2,20
1,60
2,90
4,20
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,20
3,20
3,50
2,40
2,40
2,40
2,40

1,60
3,20
2,40
3,30
3,60
4,40
4,10
4,80
4,10
4,10
3,20
4,80

2,20
4,00
3,00
3,90
3,80

L st
DL EROHASE

Purbach am Neusiedlersee 1se.at

Speisen

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes und Salatgarnitur [A, N, C, G, L]
Maishendlschnitzel mit Pommes und Ketchup [A, C, G]

Maishendlstreifen gebacken auf Blattsalat [A, C, G, M]

Chicken Wings 25dag (5 Sttick) mit Pommes [A, N, D]

Chicken Nuggets (6 Stlick) mit Pommes [A, N, D]

Kotelettburger (Burger, Schweinesteak, Kase, Zwiebel, Gurkerl, Cocktailsauce) [A, N, O, G, M]
Fisch-Burger [A, N, D]

Fischstabchen mit Pommes [A, D]

Kartoffeltaschen (4 Stiick) [A, C, G]

Schweizer-Wurstsalat [L, M]

Hot Dog [M, A, C, G, F]

Frankfurter (Senf, Ketchup, Geback) [M]

Schnitzelsemmel vom Schwein [A, C, G]

Schinken-Kasetoast [A, G]

Pommes Frites mit Ketchup [A]

Langos [A, G]

Wurstsemmel [A, L, M]

Geback [A]

Eis

Coup Danemark mit Waffeln[G]
Gemischtes Eis (3 Kugeln) [A,E,G]

1 Kugel Eis

Eiskaffee mit Schlagobers und Waffeln [G]
Eismohr im Hemd [A,C,F,G,H]

Mohr im Hemd [A,C,F,G,H]
Eispalatschinke (1 Stiick) [A, C, G]
Nutella-Palatschinke (1 Stiick) [A, C, G]

Preis- / Produktdnderungen vorbehalten

A = Gluten (Weizenarte, Gerste, Hafer, usw.) (* F = Soja (Sojabohnen) (*) N = Sesam (*)

B = Krebstiere (Krebstiere) (*) G = Milch (Milch von Saugetieren) (*) O = Sulfite (Sulfite, Schwefeldioxid) (*)
C =Ei (Eier) (*) H = Nisse (Schalenfriichte, Haselniisse, P = Lupinen (*)

D = Fisch (Fische) (*) L = Sellerie (*) R = Weichtiere (Muscheln, Austern) (*)
E = Erdnuss (Erdniisse) (*) M = Senf (*) (*) daraus hergestellte Erzeugnisse

9,10
9,10
8,30
8,80
5,70
8,70
5,70
7,30
7,70
7,20
5,50
3,90
3,90
3,20
3,20
3,50
2,10
0,80

5,80
4,70
1,70
4,80
5,50
4,40
6,10
4,20



