

Alkoholfreie Getränke

Soda 0,25l	1,60
Soda Zitron 0,25l	2,20
"Vollgas" Limo 0,25l	1,60
Mineralwasser 0,5l PET	2,90
Mineralwasser 1l PET	4,20
Coca Cola/Coca Cola zero 0,5l PET	3,80
Almduder 0,5l PET	3,80
Rauch Eistee Pfirsich oder Zitrone 0,5l PET	3,80
Frucarde 0,5l PET	3,80
Gluck Limette 0,5l PET	3,80
Himbeerkracherl 0,5l PET	3,80
Apfelsaft gespritzt 0,5l PET	3,80
Johannisbeer gespritzt 0,5l PET	3,80
Rauch Marille-Fruchtsaft 0,2l	3,20
Rauch Johannisbeer-Fruchtsaft 0,2l	3,20
Red Bull 0,33l	3,50
Almdudler 0,25l	2,40
Coca Cola 0,25l	2,40
Apfel- oder Orangensaft 0,25l	2,40
Traubensaft 0,25l	2,40

Alkoholische Getränke

1/8 l Wein rot oder weiß [o]	1,60
1/4 l Wein rot oder weiß [o]	3,20
1/4 l Spritzer rot oder weiß [o]	2,40
1/4 l Tiroler (Almdudler mit Wein) [o]	3,30
1/4 l Kaiserspritzer [o]	3,60
Aperol Spritzer [o]	4,40
Golser Radler Fl. 0,5l [A]	4,10
Radler mit Almdudler 0,5l	4,80
Zipfer Urtyp 0,5l	4,10
Golser Nuller Fl. 0,5l [A]	4,10
Bier vom Fass 0,3l [A]	3,20
Bier vom Fass 0,5l [A]	4,80

Illy Cafe

kleiner Espresso od. Brauner [G]	2,20
Doppelter Espresso od. Brauner [G]	4,00
Melange od. Verlängerter [G]	3,00
Caffee Latte [G]	3,90
Cappuccino [G]	3,80



Speisen

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes und Salatgarnitur [A, N, C, G, L]	9,10
Maishendl schnitzel mit Pommes und Ketchup [A, C, G]	9,10
Maishendlstreifen gebacken auf Blattsalat [A, C, G, M]	8,30
Chicken Wings 25dag (5 Stück) mit Pommes [A, N, D]	8,80
Chicken Nuggets (6 Stück) mit Pommes [A, N, D]	5,70
Kotelettburger (Burger, Schweinesteak, Käse, Zwiebel, Gurkerl, Cocktailsauce) [A, N, O, G, M]	8,70
Fisch-Burger [A, N, D]	5,70
Fischstäbchen mit Pommes [A, D]	7,30
Kartoffeltaschen (4 Stück) [A, C, G]	7,70
Schweizer-Wurstsalat [L, M]	7,20
Hot Dog [M, A, C, G, F]	5,50
Frankfurter (Senf, Ketchup, Gebäck) [M]	3,90
Schnitzelsemmel vom Schwein [A, C, G]	3,90
Schinken-Käsetoast [A, G]	3,20
Pommes Frites mit Ketchup [A]	3,20
Langos [A, G]	3,50
Wurstsemmel [A, L, M]	2,10
Gebäck [A]	0,80

Eis

Coup Dänemark mit Waffeln[G]	5,80
Gemischtes Eis (3 Kugeln) [A,E,G]	4,70
1 Kugel Eis	1,70
Eiskaffee mit Schlagobers und Waffeln [G]	4,80
Eismohr im Hemd [A,C,F,G,H]	5,50
Mohr im Hemd [A,C,F,G,H]	4,40
Eispalatschinke (1 Stück) [A, C, G]	6,10
Nutella-Palatschinke (1 Stück) [A, C, G]	4,20

Preis- / Produktänderungen vorbehalten

A = Gluten (Weizenarte, Gerste, Hafer, usw.) (*)	F = Soja (Sojabohnen) (*)	N = Sesam (*)
B = Krebstiere (Krebstiere) (*)	G = Milch (Milch von Säugetieren) (*)	O = Sulfite (Sulfite, Schwefeldioxid) (*)
C = Ei (Eier) (*)	H = Nüsse (Schalenfrüchte, Haselnüsse, P = Lupinen (*)	
D = Fisch (Fische) (*)	L = Sellerie (*)	R = Weichtiere (Muscheln, Austern) (*)
E = Erdnuss (Erdnüsse) (*)	M = Senf (*)	(*) daraus hergestellte Erzeugnisse